[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.08. 2016

                  пгт Кавалерово                                                 № 193
О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов на счете регионального оператора
на территории Устиновского сельского поселения, входящего
в состав Кавалеровского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта путем перечисления взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора "Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Приморского края" в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Устиновского сельского поселения, входящего в состав Кавалеровского муниципального района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта в установленный срок или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта, по Перечню согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района      Шпиль И.А.
Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района                                            С.Р. Гавриков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Кавалеровского муниципального района
№            от              2016  г.

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Устиновского сельского поселения, входящего в состав Кавалеровского муниципального района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта в установленный срок или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Устиновское сельское поселение

	1.
	с. Зеркальное, ул. Мира, д. 3

	2.
	с. Зеркальное, ул. Школьная, д. 1

Копия верна:

Исполняющий обязанности

Начальника организационно – правового

отдела администрации

                 Л.А. Величко

Копия распоряжения  №193  от 05.08. 2016 выдана ____________ 2016  Подлинный документ находится в администрации Кавалеровского муниципального района до 2021 года с последующей передачей в архив

3